
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №8 имени А.А.Разгуляева»

(МБОУ «ООШ №8 имени А.А.Разгуляева»)

ПРИКАЗ

07.02.2024 № 8/

г. Усолье-Сибирское

О создании экспертной комиссии
по оценке индивидуальных
итоговых проектов обучающихся

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в соответствии с Положением о проектной
деятельности обучающихся МБОУ «ООШ №8 имени А.А.Разгуляева» в целях
организации оценки проектно-исследовательской деятельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную комиссию по рассмотрению и оценке проектов
обучающихся в составе:
председ ель комиссии: Директор Ильчук О.А.

члены комиссии: заместитель директора Агафонова И.Л.
заместитель директора по методической работе Мелентьева
Т.В,
Социальный педагог Лебединская О.А.
руководитель ШМО ООО НОО Шереметьева М.Ю.

2. Экспертной комиссии по рассмотрению и оценке проектов обучающихся
обеспечить рассмотрение и оценку проектов обучающихся в соответствии с
Положением о проектной деятельности обучающихся МБОУ «ООШ №8 имени
А.А.Разгуляева». Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным
общеобразовательным программам МБОУ «ООШ №8 имени А.А.Разгуляева»

3. Секретарю Толстихиной Т.А. ознакомить с настоящим приказом работников и
членов комиссии, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в срок до 21.02.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

| 977
Директор беде, О.А.Ильчук

С приказом ознакомлены:

Директор Ге Ильчук О.А.

Агафонова И.Л.

Заместитель директора по методической 2А> Мелентьева Т.В.
работе

Заместитель директора

Социальный педагог Лебединская О.А.

Руководитель ШМО ООО НОО Шереметьева М.Ю.


